
UCHWAŁA NR XXIV/178/2012

RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie przejęcia pojazdu porzuconego na własność Gminy Brzeziny z mocy ustawy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.50a ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. z 2005 r.,Nr 108, poz.908 z późn.zm) w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania pojazdów bez tablic rejestracyjnych 
lub których stan wskazuje na to, że nie są używane (Dz.U. z 2011 r., Nr 143, poz.845 z późn.zm.) i § 8 ust. 
2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 r. w sprawie 
usuwania pojazdów (Dz.U. z 2007, Nr 191, poz.1377 z późn.zm) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Orzeka się o przejęciu na własność Gminy Brzeziny samochodu osobowego marki Honda Prelude 2,2 

KAT o numerze rejestracyjnym WH 42940, nr nadwozia: JHMBB11800C200292, rok produkcji 1995, 

ujawnionego dnia 11 czerwca 2012 roku w miejscowości Janinów. 

2. W terminie 6 miesięcy od dnia usunięcia z drogi pojazd na wezwanie Gminy nie został odebrany przez osobę 

uprawnioną do jego odbioru, w związku z powyższym pojazd ten uznaje się za porzucony z zamiarem wyzbycia się 

i z mocy ustawy przechodzi na własność Gminy Brzeziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kolasa

Id: D1A695F9-036A-439C-8DD0-84D9883036CE. Podpisany Strona 1




